
 

 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი –  

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

აკადემიური საბჭო 
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                  9 სექტემბერი,  2013  წელი 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №  04-01/ 56 

  

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის   მუსიკის  ფაკულტეტის  

პროფესორ-კონსულტანტის  დოდო  ჯვარშეიშვილის  დაბადებიდან  85  წლის  

საიუბილეო  კომისიის  შექმნის   შესახებ 

 

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტისა და 

ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების მე-9 მუხლის   საფუძველზე 

 

აკადემიური  საბჭო  ადგენს: 

 

1. შეიქმნას  პროფესორ-კონსულტანტის  დოდო  ჯვარშეიშვილის დაბადებიდან 

85 წლის  საიუბილეო  კომისია  შემდეგი  შემადგენლობით: 

 

1.  ერმილე   მესხია  -  რექტორი,  კომისიის  თავმჯდომარე 

2.  გელა  ბერიძე  -  ადმინისტრაციის  ხელმძღვანელი 

3.  ლალი  ჭელიძე  -  დეკანი,  კომისიის  თავმჯდომარის  მოადგილე 

4.  თამილა  მეიშვილი - სპიკერი 

5.  თამაზ  ცერიაშვილი -  აკადემიური  სიმღერისა  და  ესტრადის    

დეპარტამენტის  ხელმძღვანელი 

 

        2. დაევალოს კომისიას   ერთი  კვირის  ვადაში  შეიმუშაოს  საიუბილეო  

ღონისძიებათა  გეგმა. 

  

       3.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს  

    თავმჯდომარე                                                                ე. მესხია 
                                                 
 

 

                                                                          

 


